AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE FINANCAS, torna público que realizará as  11:20, do dia 25 de abril
de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
20250422.002-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS
TECNICOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS COM ORGANIZACAO ACOMPANHAMENTO
ORIENTACAO E IMPLANTACAO DE ROTINAS E PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS NO FLUXO
DAS DESPESAS DE ACORDO COM SUAS FASES ESTABELECIDAS PELA LEI 4.320/64 PARA
SEREM  UTILIZADAS  NAS  ROTINAS  INERENTES  JUNTO  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
FINANÇAS DE PALMÁCIA.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  www.palmacia.ce.gov.br.
Palmácia/CE, 22 de abril de 2025.

Rafael Macedo Bezerra
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0099